2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
   24 февраля 2015 г.                                                                                 № 187-па
О внесении изменений в отдельные акты

администрации Партизанского городского округа
На основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2 постановления администрации Партизанского городского округа от 20 августа 2014 года № 779-па «О порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Партизанского городского округа» следующие изменения:
1.1. слова «до 10 декабря 2014 года представить» заменить словами «до 1 апреля 2015 года разработать и представить».
2. Внести в Положение о порядке и размерах оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений Партизанского округа, утвержденное постановлением администрации Партизанского городского округа от 20 августа 2014 года №779-па следующие изменения:

2.1. в абзаце 3 пункта 2.2. слова «и утверждаются» исключить;
2.2. абзац 3 пункта 2.2. после слов «другие муниципальные учреждения» дополнить словами «и утверждаются администрацией Партизанского городского округа»;
2.3. в пункте 2.2. после слов «К - показатель кратности оклада руководителя учреждения к среднему окладу работников по ПКГ» дополнить словами «(устанавливается на основании утвержденных критериев)»;
2.4. последний абзац пункта 2.2. исключить;
2.5. в абзаце 2 пункта 2.4 слова «утверждаемых работодателем» заменить словами «утверждаемых администрацией Партизанского городского округа»;
2.6. пункт 2.4. дополнить абзацем следующего содержания:

«Порядок осуществления стимулирующих выплат устанавливается администрацией Партизанского городского округа.»;
2.7. пункт 2.5. исключить.

3. Управлению экономического развития администрации Партизанского городского округа (Мурашко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Партизанского городского округа.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу после опубликования (обнародования).

И.о. главы городского округа                                                                 Н.И. Кодин